
Znak sprawy: FZP.271.5.2024 Murowana Goślina, 19.02.2024 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm), dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się  19 lutego 2024 r. o godz. 12:30 i dotyczyło postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie ww. ustawy, obejmującego wykonanie zadania pn.: 

 „Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych na terenie miasta i gminy 

Murowana Goślina w 2024 roku” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień  

19 lutego 2024, do godz. 12:00 – na Platformie zakupowej złożono  

4. (cztery) oferty:  

1) oferta oznaczona nr 1. została złożona na Platformie zakupowej  

w dniu 10.02.2024 r. o godz. 09:52:49 – przez Wykonawcę: 

DOMI AGNIESZKA NOWACKA 

z siedzibą: plac Niepodległości 2, 62-035 Kórnik 

Zaoferowana przez ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie kosztorysowe) wykonania 

zamówienia wynosi:   163.713,00 PLN. Pozostałe parametry oferty podlegające ocenie: 

- czas rozpoczęcia napraw zwykłych (RZ): 2 dni robocze, 

- czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (RA): 6 godzin, 

- termin zabezpieczenia napraw awaryjnych (TA): 2 godziny. 

2) oferta oznaczona nr 2. została złożona na Platformie zakupowej  

w dniu 16.02.2024 r. o godz. 13:00:11– przez Wykonawcę: 

INPRO-BUD Andrzej Świderski Spółka Jawna 

z siedzibą: ul. Janiny Omańkowskiej, 60-465 Poznań 

Zaoferowana przez ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie kosztorysowe) wykonania 

zamówienia wynosi:  158.179,00 PLN. Pozostałe parametry oferty podlegające ocenie: 

- czas rozpoczęcia napraw zwykłych (RZ): 2 dni robocze, 

- czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (RA): 6 godzin, 

- termin zabezpieczenia napraw awaryjnych (TA): 2 godziny. 

3) oferta oznaczona nr 3. została złożona na Platformie zakupowej  

w dniu 19.02.2024 r. o godz. 06:48:49 – przez Wykonawcę: 

BDT WYSOCKI PAWEŁ 

z siedzibą: ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

Zaoferowana przez ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie kosztorysowe) wykonania 

zamówienia wynosi:   366 017,25 PLN. Pozostałe parametry oferty podlegające ocenie: 

- czas rozpoczęcia napraw zwykłych (RZ): 2 dni robocze, 



- czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (RA): 6 godzin, 

- termin zabezpieczenia napraw awaryjnych (TA): 2 godziny. 

4) oferta oznaczona nr 4. została złożona na Platformie zakupowej  

w dniu 19.02.2024 r. o godz. 11:08:10 – przez Wykonawcę: 

Firma Drogowa s.c. A.D. Białobrzyccy 

z siedzibą: ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

Zaoferowana przez ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie kosztorysowe) wykonania 

zamówienia wynosi:   196 763,10  PLN. Pozostałe parametry oferty podlegające ocenie: 

- czas rozpoczęcia napraw zwykłych (RZ): 2 dni robocze, 

- czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (RA): 6 godzin, 

- termin zabezpieczenia napraw awaryjnych (TA): 2 godziny. 

 

Jednocześnie, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy, w dniu 19 lutego 2024 r. o godz. 12:00 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platforma zakupowa), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, tj.: 230 000,00 PLN brutto. 

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/883428 

 

  W imieniu Zamawiającego: 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/883428

		2024-02-19T15:12:02+0100




